

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA**

CNPJ: 75.326.066/0001-75      Telefone: 3221-800  
Av. Vidal Ramos Júnior, 228  
C.E.P.: 88540-000 - Otacílio Costa - SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

**Nr.: 8/2021 - PE**

Processo Administrativo: 27/2021  
Data do Processo Adm.: 15/04/2021  
Processo de Licitação: 27/2021  
Data do Processo: 15/04/2021

Folha: 1/2

**ANEXO II**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	48,000	LT	LEITE PASTEURIZADO TIPO C (87-02-0029)	-----	3,3800	162,2400
2	36,000	UN	ÁGUA MINERAL 500 ML COM GÁS, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES. (87-02-0030)	-----	1,5100	54,3600
3	930,000	UN	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES. (87-02-0031)	-----	1,4600	1.357,8000
4	1450,000	UN	ÁGUA MINERAL, RECARGA GALÃO DE 20 LITROS, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES. (87-02-0032)	-----	10,4500	15.152,5000
5	23,000	UN	ÁGUA MINERAL, GALÃO COM CARGA 20 LITROS, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES. (87-02-0033)	-----	29,0000	667,0000
6	5,000	UN	CASCO COM CARGA DE GÁS P13. (87-02-0034)	-----	287,5800	1.437,9000
7	315,000	UN	CARGA GÁS P13 (87-02-0035)	-----	100,9200	31.789,8000
8	140,000	UN	CARGA GÁS P45. (87-02-0036)	-----	323,3300	45.266,2000
9	250,000	UN	IOGURTE, EMBALAGEM COM 06 UNIDADES (87-02-0096)	-----	3,8200	955,0000
10	150,000	UN	OVOS VERMELHOS (87-02-0097)	-----	6,9900	1.048,5000
11	150,000	UN	NATA EM POTE DE 300GR (87-02-0098)	-----	6,6500	997,5000
12	500,000	KG	PÃO BOLA (BISNAGA) 500 GR (87-02-0039)	-----	7,2900	3.645,0000
13	100,000	UN	AMENDOIM, SEM CASCA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE SEM DEFORMIDADES QUE INTERFERIRAM NA QUALIDADE, EM EMBALAGEM DE 500G. (87-02-0046)	-----	6,5000	650,0000
14	60,000	LT	ALCOOL DE CEREAL DE BOA QUALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. (87-02-0074)	-----	30,5000	1.830,0000
15	25,000	KG	CEVADA TORRADA E MOÍDA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE VALIDADE. (87-02-0075)	-----	26,4300	660,7500
16	35,000	KG	FARINHA DE ARROZ INTEGRAL, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFERIRAM NA QUALIDADE. (87-02-0077)	-----	13,2400	463,4000
17	30,000	KG	FARINHA DE AVEIA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADE QUE INTERFERIRAM NA	-----	12,6600	379,8000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA**

CNPJ: 75.326.066/0001-75      Telefone: 3221-800  
Av. Vidal Ramos Júnior, 228  
C.E.P.: 88540-000 - Otacílio Costa - SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

**Nr.: 8/2021 - PE**

Processo Administrativo: 27/2021  
Data do Processo Adm.: 15/04/2021  
Processo de Licitação: 27/2021  
Data do Processo: 15/04/2021

Folha: 2/2

**ANEXO II**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
18	20,000	KG	QUALIDADE. (87-02-0078) FARINHA DE BANANA VERDE, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DERFORMIDADE QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. (87-02-0079)	-----	32,5400	650,8000
19	36,000	KG	FARINHA DE CENTEIO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADE QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. (87-02-0080)	-----	11,1300	400,6800
20	20,000	KG	FARINHA DE SOJA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADE QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE, (87-02-0083)	-----	14,7100	294,2000
21	36,000	KG	FIBRA DE TRIGO 1KG, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. (87-02-0084)	-----	16,6700	600,1200
22	36,000	KG	GUARANÁ EM PÓ, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDDE, SEM BOLOR, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. (87-02-0086)	-----	54,3700	1.957,3200
23	25,000	KG	QUINOA FLOCOS, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. (87-02-0089)	-----	42,0300	1.050,7500
24	15,000	KG	SEMENTE DE ABÓBORA SEM CASCA , PRODUTO DE BOA QUALIDADE , DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE , SEM BOLOR, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. (87-02-0090)	-----	62,6700	940,0500
25	10,000	UN	PORTA FILTRO DE CAFÉ N° 103 (PLÁSTICO) (87-02-0094)	-----	7,7800	77,8000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>112.489,4700</b>